ПРОТОКОЛ № 

Сумісного засідання постійних комісії
Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області
VIII скликання

м. Запоріжжя                                                                                                       05 грудня 2024 р.
                                                                                                        09.00

Присутні від постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та комунальної власності, прав людини, законності та депутатської діяльності, етики та регламенту:
1.О.Мазур
2.Д.Міхайлов
3.Г.Стогній
4.О.Шкроботько

Відсутні:
1.С.Прокоф’єв

Присутні від постійної комісії з питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва:
1.В.Курта
2.П.Суберляк
3.А.Хижняк

Відсутні:
1.Г.Кислинська
2.Є.Марич

Присутні від постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення:
1.В.Хорошун
2.Т.Карташова

Відсутні:
1.О.Бакум
2.Т.Шаповалов
3.І.Шкабарня

Присутні від постійної комісії з питань молоді, спорту, туризму:
1.О.Зарудинський
2.С.Васильєв

Відсутні:
1.О.Копітько
2.Ю.Богданов
3.Н.Зінченко

Присутні від постійної комісії з питань охорони пам’яток та історичного середовища:
1.Л.Суткова
2.А.Капленко
3.І.Ушакова
4.Р.Головань

Відсутні:
1.О.Дідченко

Запрошені на сумісне засідання постійних комісій:
1.О.Ставицька
2.Л.Нічіпорчук
3.Л.Головань
4.Ж.Литвиненко
6.І.Ковтун
7.А.Якубіна
8.Є.Кіслухін
9.Д.Іваніченко
10.М.Піун
Відповідно до ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» пропоную розпочати сумісне засідання постійних комісій Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.

[bookmark: _Hlk114122492]ВИСТУПИЛИ: А.Хижняк– з пропозицією обрати головою сумісного засідання постійних галузевих комісій Л.Суткову.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Обрати головою сумісного засідання постійних галузевих комісій Л.Суткову.

[bookmark: _Hlk131489883]ВИСТУПИЛИ: В.Хорошун – з пропозицією обрати секретарем сумісного засідання постійних галузевих комісій Р.Голованя.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем сумісного засідання постійних галузевих комісій Р.Голованя.

Пропоную затвердити регламент роботи нашої комісії:
Для доповіді - 5 хвилин, співдоповіді – 3 хвилини, для участі в обговоренні – 3 хвилини, заключне слово доповідача – 3 хвилини, для репліки – 1 хвилина.

У кого будуть доповнення, зміни? Є пропозиція затвердити регламент роботи. Хто за дану пропозицію прошу голосувати.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
Заперечень немає, регламент роботи постійної комісії затверджено.

ВИСТУПИЛИ: Д.Свіркін – перший заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, з пропозицією внести до порядку денного наступні питання:
[bookmark: _Hlk181871589]1.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
2.Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Широківської сільської територіальної громади «Назустріч людям» на 2023 – 2025 роки.
3.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
4.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ЗА – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Внести до порядку денного денного питаня:
1.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
2.Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Широківської сільської територіальної громади «Назустріч людям» на 2023 – 2025 роки.
3.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
4.Про затвердження меморандуму про співпрацю.

Приступаємо до розгляду питань порядку денного, враховуючи рекомендації комісії:
1.Про внесення змін до рішення сесії Широківської сільської ради від 12.03.2024 року № 5 «Про затвердження офіційної символіки Широківської об’єднаної територіальної громади».
2.Про звіт щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчим комітетом  Широківської сільської  ради Запорізького району Запорізької області  в 2024 році.
3.Про затвердження плану діяльності Широківської сільської  ради Запорізького району Запорізької області з підготовки проектів регуляторних актів на 2025 рік.
4.Про затвердження Правил утримання домашніх тварин на території Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
5.Про затвердження Програми підтримки та розвитку КП «КСП «ШИРОКЕ» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2024 – 2026 роки.
6.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства  «Благводсервіс Широківської громади» за 9 місяців 2024 року.
7.Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства "Благводсервіс Широківської громади" на 2024 рік.
8.Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 21.12.2023 року № 23 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами та доповненнями).
9.Про затвердження Положення про Молодіжну раду при Широківській сільській раді Запорізького району Запорізької області в новій редакції.
10.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
11.Про внесення змін до штатних розписів закладів освіти Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
12.Про затвердження передавального акта Відраднівської гімназії Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
13.Про затвердження передавального акта Августинівської початкової школи Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
[bookmark: _Hlk183440572]14.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
15.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
16.Про надання матеріальної допомоги мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
[bookmark: _Hlk184033278]17.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
18.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
19.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
20.Про передачу майна комунальної власності у державну власність та затвердження актів приймання-передачі майна з комунальної власності у державну власність, на баланс запитувачів військових частин.
21.Про початок організаційних питань з підготовки у передачу в користування комунального майна.
22.Про передачу в користування КП «Благводсервіс Широківської громади» окремого майна.
23.Про внесення змін до рішення № 29 від 06.06.2024 року «Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою з метою поділу, зміни цільового призначення земельних ділянок та внесення відомостей до Державного земельного кадастру в порядку підготовки лотів до проведення земельних торгів».
24.Про затвердження проектів землеустрою (зміна цільового призначення земельних ділянок в порядку підготовки лотів до проведення земельних торгів) комунальної власності та надання дозволу на розроблення технічних документацій на інвентаризацію та поділ земельних ділянок комунальної власності.
25.Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності.
26.Про затвердження матеріалів нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
27.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Грибко Л.Г.
28.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Кукі О.Л.
29.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Мелещенко В.М.
30.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Михайленку Л.О.
31.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Патраш Т.В.
32.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Петровій Т.В.
33.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Стречень Н.В.
34.Про розгляд клопотання гр. Курелюк Н.В. щодо поділу земельної ділянки за цільовим призначенням.
35.Про розгляд клопотання гр. Чепурненко С.В. щодо поділу земельної ділянки за цільовим призначенням.
36."Про затвердження комісії щодо прийняття у комунальну власність об'єктів державної власності".
[bookmark: _Hlk192859731]37.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
38.Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Широківської сільської територіальної громади «Назустріч людям» на 2023 – 2025 роки.
39.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
40.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0

1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Широківської сільської ради від 12.03.2024 року № 5 «Про затвердження офіційної символіки Широківської об’єднаної територіальної громади».
ІНФОРМУВАВ: Л.Головань – керуючий справами.
ВИСТУПИЛИ: - 
ГОЛОСУВАЛИ:
[bookmark: _Hlk194497801]ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
[bookmark: _Hlk114123238]ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

2.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо здійснення державної регуляторної політики виконавчим комітетом  Широківської сільської  ради Запорізького району Запорізької області  в 2024 році.
ІНФОРМУВАВ: Л.Головань – керуючий справами.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

3.СЛУХАЛИ: Про затвердження плану діяльності Широківської сільської  ради Запорізького району Запорізької області з підготовки проектів регуляторних актів на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Л.Головань – керуючий справами.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження Правил утримання домашніх тварин на території Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Є.Кіслухін – начальник відділу з питань контролю та інспектування, взаємодії з правоохоронними органами, цивільного захисту, військового обліку та забезпечення безпечного середовища.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

5.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підтримки та розвитку КП «КСП «ШИРОКЕ» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2024 – 2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: 
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

6.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства  «Благводсервіс Широківської громади» за 9 місяців 2024 року.
ІНФОРМУВАВ: М. Піун – головний бухгалтер КП «Благводсервіс Широківської громади».
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

7.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до фінансового плану комунального підприємства "Благводсервіс Широківської громади" на 2024 рік.
ІНФОРМУВАВ: М. Піун – головний бухгалтер КП «Благводсервіс Широківської громади».
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

8.СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 21.12.2023 року  № 23 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами та доповненнями).
ІНФОРМУВАВ: Л.Нічіпорчук – начальник фінансового відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Молодіжну раду при Широківській сільській раді Запорізького району Запорізької області в новій редакції.
ІНФОРМУВАВ: А.Якубіна – директорка КУ «Центр культури та дозвілля, сім’ї, молоді, спорту та туризму» Широківської сільської ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ІНФОРМУВАВ: А.Якубіна – директорка КУ «Центр культури та дозвілля, сім’ї, молоді, спорту та туризму» Широківської сільської ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

11.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до штатних розписів закладів освіти Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

12.СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акта Відраднівської гімназії Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акта Августинівської початкової школи Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

14.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

16.СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

[bookmark: _Hlk184133456]17.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (О.Шкроботько)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

18.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (Л.Суткова)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

19.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (Д.Міхайлов)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

20.СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальної власності у державну власність та затвердження актів приймання-передачі майна з комунальної власності у державну власність, на баланс запитувачів військових частин.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

21.СЛУХАЛИ: Про початок організаційних питань з підготовки у передачу в користування комунального майна.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 13
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 1
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

22.СЛУХАЛИ: Про передачу в користування КП «Благводсервіс Широківської громади» окремого майна.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 13
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 1
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

23.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення № 29 від 06.06.2024 року «Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою з метою поділу, зміни цільового призначення земельних ділянок та внесення відомостей до Державного земельного кадастру в порядку підготовки лотів до проведення земельних торгів».
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

24.СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою (зміна цільового призначення земельних ділянок в порядку підготовки лотів до проведення земельних торгів) комунальної власності та надання дозволу на розроблення технічних документацій на інвентаризацію та поділ земельних ділянок комунальної власності.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

25.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження матеріалів нормативної грошової оцінки земельної ділянки.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Грибко Л.Г.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

28.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Кукі О.Л.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

29.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Мелещенко В.М.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

30.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Михайленку Л.О.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

31.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Патраш Т.В.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

32.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Петровій Т.В.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

33.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Стречень Н.В.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

34.СЛУХАЛИ: Про розгляд клопотання гр. Курелюк Н.В. щодо поділу земельної ділянки за цільовим призначенням.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

35.СЛУХАЛИ: Про розгляд клопотання гр. Чепурненко С.В. щодо поділу земельної ділянки за цільовим призначенням.
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

36.СЛУХАЛИ: Про затвердження комісії щодо прийняття у комунальну власність об'єктів державної власності".
ІНФОРМУВАВ: І.Ковтун– спеціаліст відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

37.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

38.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Широківської сільської територіальної громади «Назустріч людям» на 2023 – 2025 роки.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

39.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

40.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 14
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.


Головуючий                                                                                            Лариса СУТКОВА


Секретар комісії                                                                                     Роман ГОЛОВАНЬ
